



Matteo Ekbatani Holding ApS

Gammel Kongevej 72 C, st.
1850 Frederiksberg C
CVR-nr. 31948711

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.08.2020

Matteo Sharifzadeh Ekbatani
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Matteo Ekbatani Holding ApS

Gammel Kongevej 72 C, st.

1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 31948711

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Matteo Sharifzadeh Ekbatani

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at fungere som holdingselskab og eje kapitalandele i den tilknyttede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 673 t.kr. efter skat mod 154 t.kr. i 2018. Selskabets egenkapital udgør 655 t.kr. pr. 31.12.2018. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(121.240)	(118.024)
Personaleomkostninger	1	(600.000)	(608.618)
Driftsresultat		(721.240)	(726.642)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.565.123	924.060
Andre finansielle indtægter	2	77.895	74.558
Andre finansielle omkostninger	3	(54.235)	(64.499)
Resultat før skat		867.543	207.477
Skat af årets resultat	4	(194.526)	(53.201)
Årets resultat		673.017	154.276
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		673.017	154.276
Resultatdisponering		673.017	154.276

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	30.000
Materielle aktiver	5	30.000	30.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.696.336	1.156.986
Finansielle aktiver	6	1.696.336	1.156.986
Anlægsaktiver		1.726.336	1.186.986
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.571	6.990
Andre tilgodehavender		422.705	811.096
Tilgodehavender		427.276	818.086
Omsætningsaktiver		427.276	818.086
Aktiver		2.153.612	2.005.072

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.696.336	1.156.986
Overført overskud eller underskud		(1.166.057)	(1.299.722)
Egenkapital		655.279	(17.736)
Udskudt skat		55.000	24.000
Hensatte forpligtelser		55.000	24.000
Bankgæld		1.009.725	1.737.674
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.009.725	1.737.674
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	178.500	178.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.875	27.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		63.707	55.524
Skyldig selskabsskat		163.526	0
Kortfristede gældsforpligtelser		433.608	261.134
Gældsforpligtelser		1.443.333	1.998.808
Passiver		2.153.612	2.005.072
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.156.986	(1.299.724)	(17.738)
Årets resultat	0	539.350	133.667	673.017
Egenkapital ultimo	125.000	1.696.336	(1.166.057)	655.279

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	600.000	602.700
Andre personaleomkostninger	0	5.918
	600.000	608.618
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Øvrige finansielle indtægter	77.895	74.558
	77.895	74.558

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	52.398	61.764
Øvrige finansielle omkostninger	1.837	2.735
	54.235	64.499

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	163.526	0
Ændring af udskudt skat	31.000	53.201
	194.526	53.201

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	30.000
Kostpris ultimo	30.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Opskrivninger primo	1.156.986
Andel af årets resultat	539.350
Opskrivninger ultimo	1.696.336
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.696.336

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Tandlægeselskabet Godtand I/S	København	I/S	50	1.678.702	1.559.079
DYME I/S	København	I/S	50	17.634	7.723

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Bankgæld	178.500	178.485	1.009.725
	178.500	178.485	1.009.725

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	230.000	230.000

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har Sparekassen Kronjylland pant i selskabets anparter nom, 125.000 kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har ydet kaution til sikkerhed for dattervirksomhedens bankengagement (Tandlægeselskabet Godtand I/S).
